
UCHWAŁA NR XL/381/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Strykowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 § 3 i art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 i 1491) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi, która została przekazana przez Starostę Zgierskiego do Rady Miejskiej 
w Strykowie dnia 7 września 2021 r. dotyczącą stanu nawierzchni ulicy Szafera i ulicy Polnej w Strykowie oraz po 
zapoznaniu się z wyjaśnieniami złożonymi przez Burmistrza Strykowa, uznaje się skargę za bezzasadną. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Miejskiej w Strykowie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Strykowie do zawiadomienia skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 4. Poucza się skarżącego o treści art. 239 k. p. a., zgodnie z którym w przypadku gdy skarga, w wyniku jej 
rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący 
ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje 
poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

Id: 508A28DD-32F4-4D9C-A135-AAAC6C3F5BF9. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE 

 

Pismem z dnia 7 września 2021 r. wpłynęła do Rady Miejskiej w Strykowie skarga 
przekazana przez Starostę Zgierskiego do załatwienia według właściwości dotycząca stanu 
nawierzchni ulicy Szafera oraz ulicy Polnej. Skarżący podniósł, że do dnia dzisiejszego ulica 
Szafera oraz ulica Polna nie została utwardzona asfaltem, ponadto nie została również wybudowana 
kanalizacja. Skarżący wniósł o przedstawienie przez Burmistrza Strykowa stosownych rozwiązań 
oraz wskazanie konkretnych terminów. 

Przeprowadzone przez Komisję skarg, wniosków i petycji postępowanie wyjaśniające, na 
którym Burmistrz Strykowa złożył obszerne wyjaśnienia pozwoliło na ustalenie następującego 
stanu faktycznego. 

Ulica Szafera oraz ulica Polna w Strykowie o nawierzchni szutrowej niszczona jest przez 
przejeżdżające, często z nadmierną prędkością pojazdy i wymaga ciągłych interwencji. Z tych też 
względów jest na bieżąco uzupełniana kruszywem i naprawiana przez pracowników Jednostki 
Robót Publicznych i Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. W roku 2021 służby 
Gminy Stryków dokonały już kilku napraw nadmienionych ulic.  

Ponadto wskazać należy, że władze Gminy planują przebudowę ww. ulic i zmianę ich 
nawierzchni na nawierzchnię asfaltową. Próby budowy drogi wraz z siecią kanalizacji sanitarnej, 
ul. Szafera i Polnej były już podejmowane w latach ubiegłych (od 2015 roku), jednak ze względu 
na brak zgody właścicieli posesji na zajęcie części nieruchomości pod drogę oraz brak 
zainteresowania budową kanalizacji sanitarnej, inwestycja nie mogła dojść do skutku. Pomimo, iż 
część mieszkańców ulicy Polnej nie była zainteresowana budową kanalizacji sanitarnej, Gmina 
Stryków opracowała projekt budowy sieci kanalizacyjnej w ul. Szafera i Polnej oraz uzyskała w 
2019 r. niezbędną decyzję o pozwoleniu na budowę. Został także opracowany projekt budowy ul. 
Polnej i Szafera (odcinek 107 m.b.) w ramach projektu budowy drogi gminnej do terenów 
budowlanych oraz uzyskano w 2018 r. niezbędne zgody zezwalające na realizację inwestycji. 

Jednakże w związku z planowaną inwestycją - budową Centrum Rozwoju Strykowa, 
zachodzi konieczność przeprojektowania układu komunikacyjnego oraz sieci energetycznej. W 
chwili obecnej prowadzone są rozmowy oraz finalizowana jest umowa na realizację budowy 
kanalizacji sanitarnej, sieci wodociągowej oraz kanału kanalizacji deszczowej i części drogi ul. 
Polnej przez firmę budująca Centrum Logistyczne. Niestety z uwagi na odwołanie od decyzji ZRID 
złożone przez mieszkankę ul. Polnej, prace wykonawcze, które miały rozpocząć się w końcu maja 
2021 r. nie mogą zostać zrealizowane. Dopiero w momencie kiedy decyzja ZRID stanie się 
ostateczna będzie można przystąpić do realizacji prac polegających na budowie kanału kanalizacji 
sanitarnej i deszczowej, sieci wodociągowej oraz części ulicy Polnej. Ww. prace przewidziane są 
na koniec października 2021 r.  

W świetle powyższego skargę należało uznać za bezzasadną. 

Id: 508A28DD-32F4-4D9C-A135-AAAC6C3F5BF9. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2021-10-04T09:29:27+0000
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




